
令和 4 年 8 月吉日 

わくわくマーケット 2022 開催中止のお知らせ  

 

主催 偕恵いわまワークス賛助会    会 長  佐藤 良子 

共催 社会福祉法人 偕恵園      理事長  竹内  勇  

 偕恵いわまワークス        施設長  野田弥寿人 

 

平素より、偕恵いわまワークスにご協力いただき、厚くお礼申し上げます。  

毎年 11 月に開催しております「わくわくマーケット」について、新型コロナウイ

ルス感染症拡大防止への対応（来場者間の密集回避や、参加者の把握・管理など）

が困難であることから、来場者及び関係者の健康や安全面などを最優先に考慮し

た結果、誠に残念ながら今年度も開催を中止することを決定しましたのでお知ら

せいたします。 

開催を楽しみにされていた皆様には、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 来年以降も、引き続き「わくわくマーケット」を開催したいと考えておりま

すので、今後ともご支援ご協力をお願い致します。  

 

社会福祉法人偕恵園 偕恵いわまワークス 

わくわくマーケット委員会 

横浜市保土ケ谷区岩間町 1-7-15 ℡ 045-336-0928 


